
OBSAH

PŘEDSEDNICTVÍ V RADĚ EU JE PŘÍLEŽITOSTÍ
PRO ČESKOU REPUBLIKU I BYZNYS

Česká republika se 1. července 2022 na půl roku ujala svého 

historicky druhého předsednictví v Radě EU. Co může ovlivnit 

a jak? Jaké přínosy to znamená pro české podnikatele?

10
10

AA

LIMITY JSOU JEN V NÁS
Jak v podmínkách, které se neustále mění, transformovat 

podnik s celosvětovou působností do moderní podoby? 

Především o tom v rozhovoru s Adamem Liškou, 

ředitelem společnosti WITKOWITZ ENVI.

18

^1+C 8 ROLI
Jak se na současný pracovní trh dívají experti, firmy a samotní 

zaměstnanci? Kde jsou největší rezervy? A jak pracovat se 

stávajícími zaměstnanci? Řada otázek zaměřených 

na lidský kapitál.

22

LOGISTIKA JE OPOROU BYZNYSU
Odvětví logistiky má za sebou náročné roky. Rostoucí 

globalizace a s tím spojené celosvětové toky zboží vedly 

k nárůstu poptávky po logistických službách. V důsledku 

problémů ve výrobě, zpožďování dodávek a hromadění

kontejnerů došlo v roce 2021 k dalšímu zvyšování tlaku 

na logistiku. Spolehlivý dodavatelský řetězec je ale stále 

větší konkurenční výhodou.

40

VĚDA, VÝZKUM, INOVACE
V českých vědeckých laboratořích se ukrývají doslova 

poklady, které mohou být jedinečnou příležitostí pro zítřek. 

Představujeme nápady, které mají potenciál obohatit trh 

o užitečné produkty i technologie.

58

k * í*
II Ml II

-.1
 1 ■ -

.1 ■ [

H
e - W= =9

 \ 
ve

m
o•

c*
 \ 

, =gm
- % 

Ln
="

-U
hi

i

"= 4’ 41
Ba, 212
•, 3 '4;

dlliill 111’1«

a # ‘1
 I

I -e

r: 
r

A
b 

un
 

444

C- www.komora.cz

http://www.komora.cz

